MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

       PORTARIA MUNICIPAL N.º 520/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL, ESTADO DO PARANÁ,
usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do
Município, RESOLVE,

        TORNAR PÚBLICO que, de acordo com o Artigo 2.º do Edital de Convocação n.º
001/2025, datado de 02 de setembro de 2025, que convocou candidatas aprovadas no Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2025 para
o Cargo em referência; que a candidata abaixo relacionada solicitou remanejamento para o fim da fila de candidatos aprovados obtendo
deferimento do pedido pela Administração Municipal, deslocamento este, que ocorrerá uma única vez.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – CLT

NOME COLOCAÇÃO ATUAL NOVA CLASSIFICAÇÃO NO FINAL DE FILA

Clélia Cristina Neves Pinto 4ª 52ª

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, 17 de
setembro de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes
Prefeito Municipal